R

0

 AMinistoro dotl 'Ly&ﬁcw/.’/&'oﬁw,
doll Vniversites ¢ della %.I’ﬂ/ﬂ(ﬂ

- Dipescone Genmerale -
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna
Prot. n.1118 Bologna, 25/02/2014
IL DIRIGENTE

VISTO il D.M. n. 44 del 12/05/2011 di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del
personale docente ed educativo;
VISTI gli accertamenti d’ufficio,disposti ai sensi dell’art. 43 del D.P.R. del 28/12/2000 n. 445;
VISTI gli esiti degli accertamenti d’ufficio;
VISTI gli awvii di procedimento disposti nei confronti del personale docente, incluso nelle
graduatorie della scuola dell’ infanzia e primaria, per la rettifica del punteggio e le
controdeduzioni degli interessati;
VISTO il certificato di servizio della Scuola paritaria “Agazzi” di Vibo Valentia che ha
rettificato quanto precedentemente dichiarato nei confronti del signor Curra Francesco
Giuseppe ( vedi decreto prot. n. 8237 del 05/08/2013 decurtazione di 2 punti da 88 a 86 );
CONSIDERATO che tutti i candidati sono ammessi alla procedura con riserva di accertamento
del possesso dei requisiti e che |'amministrazione, con provvedimenti motivati, puo
procedere, in autotutela, a correzioni di eventuali errori materiali o di eventuali punteggi
non spettanti;
VISTE le graduatorie del personale docente scuola dell’ infanzia e primaria pubblicate con
prot. n. 8237 del 05/08/2013;

DISPONE
la rettifica delle graduatorie ad esaurimento di questa provincia dei docenti aspiranti alla
stipula di contratti a tempo indeterminato e a tempo determinato scuola infanzia e primaria
come segue:
GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA STIPULA di CONTRATTI a T. I. SCUOLA INFANZIA
Borghi Fabiola (25/12/1966 Mo) passa dalla posizione 160 con punti 128 alla posizione 229
bis con punti 116;
GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA STIPULA di CONTRATTI a T. D. SCUOLA INFANZIA
Borghi Fabiola (25/12/1966 Mo) passa dalla posizione 117 con punti 128 alla posizione 173
bis con punti 116;
GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA STIPULA di CONTRATTI a T. I. SCUOLA PRIMARIA
Curra Francesco Giuseppe ( 07/05/1976 Vv ) passa dalla posizione 98 con punti 86 alla
posizione 84 bis con punti 88;
viene incluso nell’elenco degli idonei all'insegnamento della lingua inglese con 88 punti;

U. 0. Scuola infanzia e primaria Reclutamento, mobilita, organici docenti

Responsabile del procedimento Letizia Finocchiaro tel. 051- 3785243
e-mail: primaria@istruzioneer.it
Referente reclutamento scuola infanzia e primaria: Laura Stefania Tremea tel. 051 - 3785201

laurastefania.tremea.bo@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1-40126 - BOLOGNA Tel: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it  Sito web: http://www. bo.istruzioneer.it




R

0

 AMinistoro dotl 'Lyiﬁct%wwg,
doll Vniversites ¢ della %'fpﬂc(u

- Dipescone Genmerale -
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna
Giorgi Laura ( 18/10/1973 Bo ) passa dalla posizione 126 con punti 84 alla posizione 158 bis
con punti 80;
viene inclusa nell’elenco degli idonei all'insegnamento della lingua inglese con 80 punti;

GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA STIPULA di CONTRATTI a T. D. SCUOLA PRIMARIA
Curra Francesco Giuseppe ( 07/05/1976 Vv ) passa dalla posizione 95 con punti 86 alla
posizione 81 bis con punti 88;

viene incluso nell’elenco degli idonei all’insegnamento della lingua inglese con 88 punti;
Giorgi Laura ( 18/10/1973 Bo ) passa dalla posizione 123 con punti 84 alla posizione 155 bis
con punti 80;

viene inclusa nell’elenco degli idonei all'insegnamento della lingua inglese con 80 punti;

Ai Dirigenti Scolastici della provincia LORO SEDI
Alle O0.SS. LORO SEDI
All’Albo SEDE IL DIRIGENTE

F.to D.ssa Maria Luisa Martinez
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art..3,
c..2 D.Lgs n.39/93

U. 0. Scuola infanzia e primaria Reclutamento, mobilita, organici docenti

Responsabile del procedimento Letizia Finocchiaro tel. 051- 3785243
e-mail: primaria@istruzioneer.it
Referente reclutamento scuola infanzia e primaria: Laura Stefania Tremea tel. 051 - 3785201

laurastefania.tremea.bo@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1-40126 - BOLOGNA Tel: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it  Sito web: http://www. bo.istruzioneer.it




